
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2021 

 

 
Název příspěvkové organizace: Vyšší odborná škola zdravotnická  a 

Střední škola zdravotnická, Ústí nad 

Labem, Palachova 35 

                                                              

 

 

IČ: 00673358 

 

Číslo organizace:      7040 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
   

  1) rozvaha k 31. 12. 2021 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021 

  3) příloha k 31. 12. 2021 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2021 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2021 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2021 

  7) fond investic k 31. 12. 2021 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2021 

  9) inventarizační zpráva za r. 2021 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

Dne: 18. 3. 2022 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



Rozvaha

PŘiSPEVKOVÉ  ORGANIZACE

sestavená  k 3L12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  mista)
okamžik  sestavení:  21.0í.2022í4  :10:46

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,  Palachova  35,
PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

ičo  : 00673358

Kontaktr  í osoba:

l'l'-lal'

ČÍSIO

položky Název  položky
Synteticky

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVACELKEM

A.  Síálá  aktiva

l. Dlouhodobý  nehmoíný  majetek

L Nehmotné  výsledky  výzkumu  a vývoje

2. Software

3. Ocenitelná  práva

4. Povolenky  na emise  a preferenčrí  limity

5. Drobný  dlouhodobý  nehmoíný  majetek

6. Ostaíni  dlouhodobý  nehmoíný  majetek

7. Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek

8. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  nehmotný  majetek

9. Dlouhodobý  nehmoíný  majetek  určený  k prodeji

ll. Dlouhodobý  hmoíný  majetek

1. Pozemky

2. Kulturní  předměty

3. Stavby

4. Samostatné  hmoíné  moviíé  věci  a soubory  hm.m.věcí

5. Pěstitelské  celky  írvalých  porostů

6. Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

7. Ostatrí  dlouhodobý  hmotný  majetek

8. Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

9. Poskyínuté  zálohy  na dlouhodobý  hmoíný  majetek

IO. Dlouhodobý  hmoíný  majetek  určený  k prodeji

IIl. Dlouhodobý  finančrí  majetek

1. Majetkové  účasti  v osobách  s rozhodujďm  vlivem

2. Majetkové  účastí  v osobách  s podstaíným  vlivem

3. Dluhové  cenné  papiry  díené  do splatnosti

5. Termínované  vklady  dlouhodobé

6. Ostatní  dlouhodobý  finančrí  majetek

IV. Dlouhodobé  pohledávky

'.  Poskytnuté  návratné finančrí %pomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé  pohledávky  z posíoupených  úvěrů

3. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy

5 0statni  dlouhodobé  pohledávky

6. Dlouhodobé  poskyínuíé  zálohy  na íransfery

0 i2

01 3

C)14

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

061

062

063

068

C)89

462

464

465

469

471

159  557  969,91

137  429 919.83

493  738,77

493  73B,77

136  936Í80.86

3 768 243,00

7 200,00

65 785  418,25

288i2751,55

40 562 568,08

74 868 086,35 84 689 883,56

74 888 086,35 62 561 833,28

493 73B,77

493  73B,77

74 374 347.58 62 561 833,28

16 729 900,55

17 081 878,97

3 768  243,00

7 200,00

4 9 055 517,70

g 730 872,58

40 562 568,06

89 254  309,53

69 633 527,15

69 633 527,  15

4 508 033.00

7 200,00

54 821 416,70

10 296 877.45

FENIX,  Výkaznictví  9.í  í.003 Strana  1 Tisk:  24.OL2022  8:54:44



IČO:  00673358

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L

Rozvaha

PŘÍSPÉVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

sestavená  k 31.12.2021

l'l'=lal<

Čislo
položky Název  položky

Synteticky

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO I KOREKCE II NETTO

B. Oběžná  aktiva

I. Zásoby

1. Pořízerí  materiálu

2 Materiál  na skladě

3 . Materiál  na cestě

4 . Nedokončená  výroba

5. Polotovay  vlasíní  výroby

6 . Výrobky

7 . Pořizerí  zboži

8. Zboží  na skladě

9 . ZboŽí  na cestě

10 . Ostatrí  zásoby

ll. Krátkodobé  pohledávky

1 0dběratelé

4. Kráíkodobé  posky[nuté  zálohy

5. Jiné  pohledávky  z hlavrí  činnosti

6. Poskytnuté  návratné  finančm  výpomoci  krátkodobé

9. Pohledávky  za zaměsfnanci

10. Sociálrí  zabezpečeni

í 4. Zdravotní  pojištěrí

12. Důchodové  spořerí

13 Daň  z př5mů
44 0síatní  daně,  poplaíky  a jiná  obdob.peněž.plněrí

ů 5. Daň  z přidané  hodnoty

16. Pohledávky  za osobami  mimo  vybrané  vlád.instituce

'l 7. Pohledávky  za vybranými  ústředn.vlád.  institucemi

18. Pohledávky  za vybranými  rmsírími  vlád  institucemi

28. Krátkodobé  poskytnuté  zálohy  na transTery

30. Náklady  příštích  období

3t  Přijmy  příštích  období

32. Dohadné  účty  aktivní

33. Ostatrí  krátkodobé  pohledávky

Ill Krátkodobý  finančrí  majetek

1. Majetkové  cenné  papíry  k obchodování

2. Dluhové  cenné  papiry  k obchodovárí

3 Jíné  cenné  papíry

4 . Termínované  vklady  krátkodobé

5. Jiné  běžné  účty

9. Běžný  účet

10. Běžný  účet  FKSP

15. Ceniny

16. Penize  na cestě

17. Pokladna

111

í12

119

121

122

123

131

132

138

139

311

314

315

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

381

385

388

377

251

253

258

244

245

241

243

263

262

261

22128  050,28

18 253,50

9 599.50

8 654.00

6136  069.00

4774,00

827  930,00

880,00

107840,00

4 804 060,00

390 585,00

15 973 727,7B

14 571 309,06

I 284  8Í2,72

117806,00

22128  050,28

18 253,50

g 599,50

8 654,00

6136  069.00

4774,00

827  930,00

880.00

107840.00

4 804  060,00

390  585.00

15 973 727,78

14 571 309,06

1 284 612,73

117806,00

19 620  782,38

27 805.65

17 538,65

10 267,00

5 476  6í8,01

9 883,00

349  540,00

800.00

132953,50

4 874 149,51

109292,00

i4116  358,72

13 073114,68

1 014 489,06

28 755,00

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  2 Tisk:  24.C)í.2022  8:54:44



IČO: 00673358

VOšZ  a SšZ  ústí  n/L

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE
(v  Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

sestavená  k 31.12.2021

ii:_

(jslo

položk)
Název  položky

Syntetick}

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA  CELKEM

C. Vlastrí  kapitál

l. Jměni  účetm  jednoíky  a upravujíď  položky

t  Jměrí  účetrí  jednoíky

3. Transfery  na pořízení  dlouhodobého  majetku

4. Kurzové  rozdíly

5. Oceňovací  rozdíly  při prvoínim  použití  metody

6. Jiné  oceňovaď  rozdíly

7. Opravy  předcházejďch  účetních  období

Il. Fondy  účetrí  jednoíky

l  Fond  odměn

2. Fond  kulturrích  a sociálrích  potřeb

3. Rezervrí  fond  tvořený  ze zlepšeného  výsl.  hosp.

4. Rezervrí  fond  z ostatnich  íitulů

5. Fond  íeprodukce  majetku,  fond  investic

Ill. Výsledek  hospodařerí

1. Výsledek  hospodařerí  běžného  účetrího  období

2. Výsledek  hospodaíení  ve schvalovacím  řízerí

3. Výsledek  hospodaíení  předcházejcích  účetn.období

D. C:ZÍ zdroje

l. Rezervy

1 Rezervy

ll. Dlouhodobé  závazky

1. Dlouhodobé  úvěry

2. Přijaté  návratné  finančrí  výpomoci  dlouhodobé

4. Dlouhodobé  přijaté  zálohy

7. Ostatní  dlouhodobé  závazky

8. Dlouhodobé  přijaté  zálohy  na transfery

lIl. Krátkodobé  závazky

L Krátkodobé  úvěrý

4. Jiné  krátkodobé  půjčky

5. Dodavatelé

7. Krátkodobé  přijaté  zálohy

9. Přijaté  náwatné  finanční  výpomoci  krátkodobé

10. Zaměstnanci

1í.  Jiné  závazky  vůči  zaměstnancům

12. Sociálrí  zabezpečerí

13. Zdravotní  pojištěni

14. Důchodové  spoření

15.  Daň z příjmů

16. Osíatní  daně,  poplatky  a jiná  obdob.  peněž.plnění

í 7. Daň z přidané  hodnoty

í 8. Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládrí  instltuce

ů 9. Závazky  k vybraným  ústředrím  vládrím  institucim

;o.  Závazky  k vybraným  mísíním  vládrím  institucím

32. Krátkodobé  přijaté  zálohy  na tíansfery

35. Výdaje  příštích  období

36. Výnosy  příštích  období

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

441

451

452

455

459

472

281

289

321

324

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

84 889  883,56

66 881 220,29

63 040 775.72

62 748  032,72

292  743,00

3 840 444.57

197028,00

1 370 644,76

452  413,57

975 388,94

844 971 .30

17 808 663,27

1 562 027,46

320 000,OO

1 242  027,46

16 246  635,81

383 477,Bi

47 544.00

6 048 474,00

639,00

2138  429,00

926 959.00

810  942,00

4 753  749,00

275  900,00

89 254  309,53

74 214  564.40

70112  469.59

69 819 726.59

292  743,00

3 881 271.10

197  028,00

995 4B6,i4

269100,41

2141  061,12

278 595,43

220 823,71

220 823,71

15 039 745,13

1 503 67  4.46

298 000,OO

1 205  67  4.46

13 538 070.87

326 824,67

88 404,00

4 559 951 .OO

i 686 321 ,OO

728 016.00

911 546.00

4 740  619,00

101 70C),00

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  3 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



IČOI  00673358

VOŠZ  a SŠZ Ústí n/L

112

ČÍSIO

položk)
Název  položky

Syntetický

Účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

37. Dohadné  účffl  pasívní

38. Ostatni  krátkodobé  závazky

Rozvaha

PŘiSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE
(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  rmsta)

sestavená  k 3Lí2.2021

827 330,00

33192,00

348 940,00

43 749,00

Podpísový  záznam: 'l-t"tii'/

Vyšší  odborná  škola  zdmvotnickó

a Střední  škola  zdravotnickó,

Ůstí  nad Labem,  Palachova  35,

příspévkov(i  úíganízace

-9-

FENIX,  Výkaznictví  9.1  L003 Strana  4 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Výkaz  zisku  a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE
sestavený  k 31.12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  21.01.202211  :10:46

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středrí  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,  Palachova  35,
PO

Sídlo:  Palachova  700/35

KlÍŠe

400  0I Ústí  nad Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

ičo  : 00673358

Kontaktrí  osoba:

1121314

Číslo
položky

Název  položky
Syntetický

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavrí  činnost

Hospodářská

cmnost

A.  NÁKLADY  CELKEM

I. Náklady  z činnosti

1. Spotřeba  maíeriálu

2. Spotřeba  energie

3. Spotřeba  jiných  neskladovatelných  dodávek

4. Prodané  zboží  .

5. Akíivace  dlouhodobého  majetku

6. Aktivace  oběžného  majetku

7. Změna  síavu  zásob  vlastni  výíoby

8. Opravy  a udržovárí

9. Cestovné

10. Náklady  na reprezentaci

11.  Aktivace  vnitroorganizačrích  služeb

12. Ostatrí  služby

13. Mzdové  náklady

14. Zákonné  sociální  pojištění

15. Jiné  sociálm  pojištěrí

4 6. Zákonné  sociálrí  náklady

ů 7. Jiné  sociální  náklady

18.  Daň silniční

19. Daň z nemovitostÍ

20. Jiné  daně  a poplatky

22. Smluvní  pokuty  a úroky  z prodlerí

23. Jiné  pokuty  a penále

24. Dary  a jiná  bezúplatná  předáni

25. Prodaný  materiál

26. Manka  a škody

27. Tvorba  fondů

28. Odpisy  dlouhodobého  majetku

29. Prodaný  dlouhodobý  nehmotný  majeíek

30. Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majetek

3í.  Prodané  pozemky

32. Tvorba  a zúčtování  rezerv

33. Tvorba  a zúčíování  opravných  položek

34 Náklady  z vyřazených  pohledávek

35 . Náklady  z drobného  dlouhodobého  majetku

36 . Ostatrí  náklady  z činnosti

lI. Finanční  náklady

1. Prodané  cenné  papíry  a podíly

2. Úroky

3. Kurzové  zíráty

4. Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou

5. Ostatní  finančrí  náklady

501

502

503

504

506

507

508

51i

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

581

562

563

564

589

106  840 678,01

108  839 569,70

2 966 203,30

3 681 560,83

180  103,65

1 613,00

1 534 564,10

34 635,00

19 043,98

2 644  045,02

68 331 506,00

21 769 303,00

265149,00

2 185  775,29

45 990.00

1 689 609.42

1 422 058,03

68 410.08

1108,31

1 108,31

250130,00 97 298 502,42

250130.00 97 298 292,7  4

65171.84 2 692128,54

3 233 548,13

240 740,70

4 609.00

2 004.00

1 957 333,12

48 854,00

15000.00

14 403,88

91 750.00

2 824145,94

6Í 290 289,00

i9  585 877,00

230 781 ,OO

i 619 402,85

43 700.00

1 666 805.00

76 800,28 1 080 359,82

784  718,64

209.68

209.68

157  243,00

157  243,00

9 808,94

10323,74

i 535,00

8 099.50

3 585,82

79 890,00

44 000.OO

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  1 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



IČO:  00673358 (v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)Výkaz  zisku  a ztráty

PŘiSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L

11-131-

Číslo
položky

Název  položky
Syntetický

účet

účETNí  OBDOBi

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavrí  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní  činnost

Hospodářská
činnost

llI. Náklady na íransfery

t  Náklady vybraných ústř.vl.instituď  na transfery

2. Náklady vybraných míst.vl.instituci  na transfery

V. Daň z příjmů

i. Daň z pří)mů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

571

572

591

595

sestavený  k 31.12.20:?í

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  2 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



IČO: 00673358 Výkaz  zisku  a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč,  s přesnosU  na  dvě  desetinná  místa)

VOšZ  a SšZ  ústí  n/L sestavený  k 31.12.202a1

112131-

ČÍSIO

položky
Název  položky

Syntetický

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavrí  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavm  činnost

Hospodářská

cmnost

B.  VÝNOSY  CELKEM

l. Výnosy  z činnosti

í.  Výnosy  z prodeje  vlastmch  výíobků

2. Výnosy  z prodeje  služeb

3. Výnosy  z pronájmu

4. Výnosy  z prodaného  zboží

8. Jiné  výnosy  z vlasíních  výkonů

9. Smluvrí  pokuty  a úroky  z prodlerí

10. Jiné  pokuty  a penále

11. Výnosy  z vyřazených  pohledávek

12. Výnosy  z prodeje  materiálu

13. Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehmotného  majeíku

44. Výnosy  z prodeje  dlouhod.  hm. maj. kromě  pozemků

ů 5. Výnosy  z prodeje  pozemků

16. Čerpám  fondů

'l 7. Ostatni  výnosy  z činnosti

lI. Finančni  výnosy

1. Výnosy  z prodeje  cenných  papírů  a podílů

2. Úroky

3. Kurzové  zisky

4. Výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnotou

6. Ostatní  finančrí  výnosy

IV. Výnosy  z transferů

1. Výnosy  vybraných  ústř.vlád.instituď  z íransferů

2. Výnosy  vybraných  míst.vlád.instiíucí  z transferů

C. VÝSLEDEK  HOSPODAŘENi

1. Výsledek  hospodaření  před  zdaněrím

2. Výsledek  hospodařerí  běžného  účetrího  období

601

602

803

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

661

662

663

664

669

106  840 678,01 250 130,00 97 519  026,13 157  543,00

2 971 745,10 250130,00 2 202  4B7,48 157  543,00

2 275 411 ,OO

2í2  010,50

1 613,00

235 825,00

14 3C)5,00

1 865 883,00

2 55 886,00

4 809,00

144958,00

12585.00

6 405.00

37 510,55

438  795,05 76109.48

10,73 345.49

10.73 345.49

103  868 922,18 95 316193.16

103  8B8 922,18 95 316193.16

220 523,71

220 523,71

Podpisový  záznam:

Vyšší  odbom!)  školo  zdravotnlckó

o 5ffedrí  škola  zdmvyin  ( ků,

ůsti  nad Lobem,  Polaynava  35,

pffspévkoyó  organizaca

-9-

300,00

300,00

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  3 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč,  s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  21.01.202211  :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústí nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO  : 00673358

Kontaktm  osoba:

A.I. Informace  podle %7 odst.3  zákona

A.2. Informace  podle %7 odst.4  zákona

A.3. Informace  podle  @7 odst.5  zákona

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  1 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč,  s přesnosti  na  dvě  desetinná  mista)

okamžik  sestavení:  21.01.2022  41 :a10:50

Název  účetní  jednojky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad  Labem,

Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právrí  forma:  příspěvková  organizace

IČO  :00673358

Kontaktm  osoba:

A.4. Informace  podle  p  odst.5  zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  účtů

ČÍSIO

položky
Název  položky

Pod

rozvahový

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I MINULÉ

P.I. Majetekazávazkyúčetmjednotky

1. Jiný drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

2. Jiný drobný  dlouhodobý  hmoíný  majetek

3. Vyřazené  pohledávky

4. Vyřazené  závazky

5 0statrí  majetek

p,íi,  Krátkodobé  podm. pohledávky  z transferů  a krátkodobé  podm. závazky  z transferů

í. Kr. podm. pohledávky  z předfin.  transfeíů

2 Kr. podm. závazky  z předfln.  íransferů

3. Kr. podm. pohledávky  ze zahían.  íransferů

4 . Kr. podm. závazky  ze zahran.  transferů

5. Ostatrí  kr. podm. pohledávky  z transfeíů

6. Ostatrí  kr. podm. závazky  z transferů

P.III. Podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívárí  majetku  jinou osobou

ú. Krátkodobé  podminěné  pohl. z důvodu  úplatného  užívání  majetku  jinou  osobou

2. Dlouhodobé  podminěné  pohl. z důvodu  úplatného  užívárí  majetku  jinou osobou

3. Krátkodobé  podm.pohl.z  důvodu  užívám  maj.jinou  os.na základě  sml. o výpůjčce

4. Dlouhodobé  podm.pohl.z  důvodu  užívárí  maj.jinou  os.na  základě  sml. o výpůjčce

5. Krátkodobé  podminěné  pohl. z důvodu  užívárí  maj. jinou  osobou  z jiných  důvodů

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohl. z důvodu  užívárí  maj. jinou osobou  z jiných  důvodů

P.IV.  Další podmíněné  pohledávky

q. Kráíkodobé  podmíněné  pohledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majeíku

;. Dlouhodobé  podminěné  pohledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majetku

3. Krátkodobé  podminěné  pohledávky  z jiných smluv

4. Dlouhodobé  podminěné  pohledávky  z jiných  smluv

5. Krátkodobé  podminěné  pohledávky  ze sdílených  dani

6. Dlouhodobé  podminěné  pohledávky  ze sdílených  daní

7. Krátkodobé  podminěné  pohledávky  ze vztahu k jiným  zdrojům

8 Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze vzíahu  k jiným  zdrojŮm

9 Krátkodobé  podminěné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištěrí

10 Dlouhodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištěni

1 í. Krátkodobé  podmíněné  pohl. ze soudrích  sporů,  správ. řízení a jiných  řízení

12 Dlouhodobé  podmíněné  pohl. ze soudrích  sporů, správ. řízeni  a jiných  řizeni

p.V.  Dlouhodobé  podm. pohledávky  z íransferů  a dlouhodobé  podm. závazky  z transferů

1. Dlouhodobé  podminěné  pohledávky  z předfinancování  íransferů

2. Dlouhodobé  podminěné  závazky  z předfinancováni  tíansfeíů

3. Dlouhodobé  podminěné  pohledávky  ze zahraničrích  transferů

4. Dlouhodobé  podminěné  závazky  ze zahraničních  transferů

s. Osiaíní  dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z transferů

6. Ostatní  dlouhodobé  podmíněné  závazky  z íransferů

901

902

905

906

909

911

9i2

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

i2126  617,73

163 147,28

1l  956 405,45

7 065,00

12 262187.33

163 147,28

12 091 975,05

7 085.00

FENIX,  Výkaznictví  9.í1.003 Strana  2 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 3a1.12.2021

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  rmsta)

okamžik  sestaveni:  2L01.2022  I I :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední škola  zdravotnická,  Ústí nad  Labem,

Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  orgarúzace

IČO  : 00673358

Kontaktní  osoba:

A.4. Informace  podle  %7 odst.5  zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  účtů

ČÍSIO

položk)
Název  položky

Pod

rozvahový

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

P VI.  Podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího majeíku

č. Krátkodobé  podrmněné  závazky  z operativního  leasingu

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z operativrího  leasingu

3. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z finančniho  leasingu

4. Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z finančního  leasingu

5. Krátk. podm. záv. z důvodu  užíváni  cizího maj. na základě  smlouvy  o výpůjčce

6. Dlouh. podm. záv. z důvodu  užívání  cizího maj. na základě  smlouvy  o výpůjčce

7. Krátk. podm. záv. z důvodu  užíváni  ciz. maj. nebo jeho převzetí  z jin. důvodů

8. Dlouh podm. záv. z důvodu  užívárí  ciz. maj. nebo  jeho  převzeti  z jin. důvodů

P.VII. Další podmíněné  závazky

'l. Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majetku

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízeni  dlouhodobého  majeíku

3. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv

5. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z přijatého  kolaíerálu

6. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z přijatého  kolateíálu

7. Krátk.podm.záv.  vypl. z práv. předp. a další  činn. moci zákon.,výk.  nebo soud.

8. Dlouh.podm.záv.  vypl. z práv. předp. a další  činn. moci zákon.,výk.  nebo soud.

9. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových

íO. Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z poskytnutých  garanď  jednorázových

I í. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garanď  osíatrích

4 2. Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z poskytnutých  garanci  ostatních

í3. Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze soudrích  sporů, správrích  řízení a jiných  říz.

14. Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze soudrích  sporů, správrích  řízerí  a jiných  řÍZ.

P.VIII. Ostatni  podmíněná  aktiva  a ostatní  podminěná  pasiva a vyíovnávaď  účty

1. Osíaíni  krátkodobá  podmíněná  aktiva

2. Ostaíní  dlouhodobá  podrmněná  akfiva

3. Ostaíní  krátkodobá  podmíněná  pasiva

4. Ostatrí  dlouhodobá  podmíněná  pasiva

5. Vyrovnávaci  účet k podrozvahovým  účíům

961

982

983

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

2185  828.91

392 769.00

1 793 057.91

9 940 790,82

2196  353,91

392 769,00

1 803 584,91

10 065 833.42

FENIX, Výkaznictvi  9.í1.003 Strana  3 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 3L12.202í

(v Kč,  s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  2a1.C)1.2022  1110:50

Název účetní jednotky:  VYŠšÍ odborná škola zdravotnická a Středni škola zdravotnická, Ústí nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktní  osoba:

A.5. Informace  podle  % 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX,  Výkaznictví  9.í1.003 Strana  4 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč, s přesnosU  na dvě  desetinná  mista)

okamžik  sestavení:  2í.01.202211  :a10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  C)l Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktni  osoba:

A.8. Informace podle % 19 odst.6 zákona

FENIX,  Výkaznictví  9.1í.003 Strana  5 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 3L12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  21.01.2022  I 1 :10:50

Název  účetrí  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právni  forma:  přispěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktni  osoba:

B.I. Informace podle % 66 odst.6

B.2. Informace poďe % 66 odst.8

B.3. Informace podle % 68 odst. 3

FENIX,  Výkaznictví  9.í1.003 Strana  6 Tisk:  24.01.2022  8:54:44

I



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  21.OL2022  4 4 :10:50

Název  účetni  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktní  osoba:

C. ')oplňující  informace k položkám rozvahy ""C.I.1.  Jmění účetní jednotky""  a ""C.1.3. Transfery na pořízení dIouhod.'najetku""

Číslo
položky

I
, Názevpoložky

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I, MINULÉ

C.1. Zvýšení síavu tíansferů na pořízerí dlouhodobého majetku za běžné účetrí obdotí

C.2. Srížerí  stavu transferů na poíízerí dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  7 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k :3í.12.202í

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  21.C)í.2022  Il  :í0:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

IčO  :00673358

Kontaktní  osoba:

D.1. Počet  jednotlivých  věcí  a souborů  majetku  nebo  seznam  tohoto  majetku

D.2. Celková  výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem

D.3. Výše  ocenění  celkové  výměry  lesních  pozemků  s lesním  porostem  ve  výši  57 Kč/m2

D.4.  Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

o.s. Výše  ocenění  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  zpúsobem

D.6. Průměrná  výše  ocenění  výměry  lesních  pozemkí:i  s lesním  porostem  oceněných  jiným  způsobem

D.7. Komentář  k ocenění  lesních  pozemků  jiným  způsobem

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  8 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč, s přesnosff  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  21.01.20221110:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústi  nad  Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0I Ústi  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO  : 00673358

Kontaktní  osoba:

E.1. Doplňující  informace  k položkám  rozvahy

K položce Doplňujíď  informace částka

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  9 Tisk:  24.C)1.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 3L12.202a1

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  21.01.202211  :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústí  nad Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

IČO : 00673358

Kontaktní  osoba:

E.2. Doplňující  informace  k položkám  výkazu  zisku  a ztráty

K položce Doplňující  informace Částka

FENIX,  Výkaznictvi  9.11.003 Strana  10 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 3í.12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  21.OL2022  Il  :í0:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právrí  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktni  osoba:

E.3. Doplňující  informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňujď  informace Částka

FENIX,  Výkaznictví  9. 11.003 Strana  1l Tisk:  24.OL2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  2L01.2022  11 :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

íčo  : 00673358

Kontaktní  osoba:

E.4. Doplňující  informace  k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňujíď  informace Částka

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  12 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021
(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavem:  21.C)í.2022  1l  :10:50

Název  účetni jednotky: VYŠŠÍ odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  0í Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Kontaktní  osoba:

Fond  kulturních  a sociálrích  potřeb

F. Doplňující  informace  k fondúm  účetní  jednotky

Položka
BÉŽNÉ ÚČETNÍ  OBDOBÍ

Číslo Název

A.I.  Počátečrístavfondukl.1. 995 486.14

A.II. Tvorba  fondu 1 292  778.12

í. Základní  přiděl

2. Splátky  půjček  na bytové  Účely  poskytnutých  do konce  roku  1992

3. Náhrady  škod  a pojistná  plněrí  od pojišťovny  vztahující  se

k majetku  pořízenému  z fondu

4. Peněžni  a jiné  dary  určené  do fondu

5. Ostatrí  ívorba  fondu

1 292  778,12

A.III Čerpánífondu 917 619.50

1. Půjčky  na bytové  účely

2. Stravovám

3 Rekreace

4 Kultura,  tělovýchova  a spoí

5 . Sociálm  výpomoci  a půjčky

6 . Poskytnuté  peněžrí  dary

7 . Úhrada  přispěvku  na penzijní  připojištění

8 . Úhrada  části  pojistného  na soukromé  životrí  pojišíěrí

9. Ostatni  užiíi  fondu

562  369,50

91 050.00

30 000.OO

234  200,00

A.IV.  Konečný  stav  fondu 1 370  644.76

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  13 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 3L12.2021
(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  21.01.202211  :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšši  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právrí  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Kontaktní  osoba:

Rezervní  fond

F. Doplňující  informace  k fondům  účetní  jednotky

Položka
BĚŽNÉ  ÚČETNÍ  OBDOBÍ

Číslo Název

D.I.  Počátečrí  stav  fondu  k 1.1. 2 410161.53

D.II. Tvorba  fondu 220 823.71

1. Zlepšený  výsledek  hospodaření

2. Nespotřebované  dotace  z rozpočtu  Evropské  unie

3. Nespotřebované  dotace  z mezinárodmch  smluv

4. Peněžní  dary  -  účelové

5. Peněžrí  dary  -  neúčelové

6. Ostatní  tvorba

220 823,71

D.III. Čerpárí  fondu I 203184.73

1. Úhrada  zhoršeného  výsledku  hospodaření

2. Úhrada  sankď

3. Posíleni  fondu  investic  se souhlasem  zřizovatele

4. Časové  překlenutí  dočasného  nesouladu  mezi  výnosy  a náklady

5. Ostatrí  čerpání 1 203184,73

D.IV.  Konečnýstavfondu 1 427  800,51

FENIX,  Výkaznictvi  9.11.003 Strana  14 Tisk:  24.0í.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč,  s přesnosti  na  dvě  desetinná  mista)

okamžik  sestavení:  21.C)í.2022  11  :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšši  odborná  škola  zdravotnická  a Středm  škola  zdravotnická,  Ústi nad  Labem,

Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO  :00673358

Kontaktní  osoba:

Fond  investic

F. Doplňující  informace  k fondům  účetní  jednotky

Položka
aĚŽNÉ  ÚČETNÍ  OBDOBÍ

ČÍSIO I Název

F.I. Počátečrístavfonduk1.1 278 595.43

F.II. Tvorba  fondu 1 889 609,42

1 Peněžni  prostředky  ve výši odpisů  hmoíného  a nehmotného  dlouhodobého  majetku

prováděné  podle  zřizovatelem  schváleného  odpisového  plánu

2. Invesíiční  příspěvek  z rozpočtu  zřizovatele

3. Invesíiční  dotace  ze státních  fondů a jiných  veř. rozpočtů

4. Ve výši příjmů  z prodeje  svěřeného  dlouhodobého  hmotného  majetku

5. Peněžrí  dary a příspěvky  od jiných  subjekíů

6. Ve výši příjmů  z prodeje  majeíku  ve vlastnicM  příspěvkové  organizace

7 . Převody  z rezervrího  fondu

1 689 609.42

F.III. Čerpárífondu 1123  233,55

1. Pořizerí  a íechnické  zhodnocerí  hmotného  a nehmotného  dlouhodobého  majetku,

s výjimkou  drobného  hmotného  a nehmotného  dlouhodobého  majetku

2 LJhrada investičrÍch  úvěrů nebo půjček

3. Odvod  do rozpočtu  zřizovatele

4 . Navýšení  peněžrích  prostředků  určených  na financováni  údržby  a oprav majetku,

který příspěvková  organizace  používá  pro svou činnost

716 233,55

407 000,OO

F.IV.  Konečný  stav fondu 844 971 .3í)

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  15 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  21.01.202211  :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  ÚsU nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktní  osoba:

Stavby

G. Doplňující  informace  k položce  ""A.11.3.  Stavby""  výkazu  rozvahy

ČíSIO

položky Název  položky

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
I

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G.  Stavby

Bytové  domy  a bytové  jednoíky

Budovy  pro služby  obyvaíelstvu

Jiné  nebytové  domy  a nebytové  jednotky

Komunikace  a, veřejné  osvMlení

Jíné  inženýrské  sítě

Ostaírí  stavby

65 785  418,25 16 729 900.55

82 307 683,05 15 571 950,92

587 269,00

36 376,00

2 854 090,20

419 314,00

34 210,00

704  4;5,as

49 055 517,70

46 735  732,13

167955,00

2188,00

2149  664.57

54 821 416,70

52 452119.13

187  251 ,OO

3 450,00

2178  596,57

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  16 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021
(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  :2í.OL2022  1410:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35
Klíše

400  0I Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Kontaktni  osoba:

Pozemky

H. Doplňující informace k položce ""A.II.I.  Pozemky"" výkazu rozvahy

ČÍSIO
položky Název  položky

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 3 768 243,00 3 768 243,00 4 508 033,00

H.L  Stavebrí  pozemky

H.2.  Lesrí  pozemky

H.3.  Zahrady,  pastviny,  louky,  rybríky

H.4.  Zastavěná  plocha

H.5.  Ostatrí  pozemky

2 995 309.00

772 934.00

:  995 309,00

772  934,00

3 544 809,00

983 224,00

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  Í 7 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.202a1
(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  21.01.20221  '110:50

Název  účetni  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše  -

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Kontaktrí  osoba:

l. roplňující  informace k položce ""A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou""  výkazu zisku a ztráty

ČÍSIO
položky

Název položky
Ú(,ETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přeceněrí reálnou hodnotou

I.1. Náklady z přeceněrí reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle fi 64
1.2. Ostaírí  náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  ž 8 Tisk:  24.0í.2022  8:54:44



Příloha

sestavená  k 31.12.2021
(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  2í.01.202211  :10:50

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35
Klíše

400  0í Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Kontaktrí  osoba:

J. Doplňující  informace  k položce ""B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou""  výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I 'MINULÉ

J. Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle @ 64
,,í,:, osiaírí  výnosy z přeceněrí reálnou hodnotou

Podpisový  záznam:
/'  li) i y)

1p4 ,vti)  //  b'
o í,,í /jl"(/  k7

Vyšší odbornó škola zdrovotníck5
CI Střední škola zdravotnickó,

Ůstí nad I.r:bem, Palochova 35,
pffspévkovó  organizace

-9-

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  19 Tisk:  24.01.2022  8:54:44



Údaje  o projektech  partnerství  veřejného  a soukromého  sektoru

sestavený  k 3Lí2.2021
(v Kč, s přesnosU  na dvě desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  19.01.2022  I I :04:39

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,  Palachova  35,
PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  04 Ústí  nad  Labem

Právm  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Kontakt  na  odpovědnou  osobu  jednotky/dotčené  osoby:

Podolková Jana, jana.podoIkova@szsvzs.cz,  47477B1 18

Základrí  údaje,

Projekt  Druh

projektu

Dodavaíel Síavební  fáze

Datum

uzavřerÍ

smlouvy

Obchodní  firma,  jméno  nebo  název IČO Rok

zahájení

Rok

ukončerí

1 2 3 4 5 6 7

Í Oceněrí

Ipořsizmolvoaun:ho
Projekt  majetku  dle

Výdaje  vynaložené  na pořízeni  majetku

t-4 t-3 t-2 t-l Celkem

1 8 9 10 11 12 13
I

Pro%ekt

Plaíby  za dostupnost

Počátek Konec t-4

v tom:

Výdaje  na

pořLzeni

majetku

' t-3

i víom:  i

i Výdaje na i
pořlzenÍ i
majetku  i

I í-2

v íom:

I 'p':řal'l'aen"ia
majeíku

1 14 15 16 17 18

19 II 20 21

Projekt

Platby  za dostupnost Další  plaíby  a plnění  zadavatele

t-l

v tom:

Výdaje  na

pořÍzerÍ

majetku

Výdaje  na

pořÍzenÍ

majetku

celkem

t-4 t-3 t-2 t-i Celkem

I 22 23 24 25 26 27 28 29

Podpisový  záznam:
o'i'H'/). .(i/"/'b(A.':'///'

Vyšší  rdbornČi  škola  zdravotnlckó

o Eiřmní  ško!a  zd'<ívrnic1a5,

Ůsíi  íiad  Lobem,  Pa!a-hava  35,

pflspěvkovó  organízace

-9-

FENIX,  Výkaznictví  9.11.003 Strana  1 Tisk:  24.01.2022  8:54:45





Vyšší  odborná  škola  zdravotnická

a Střední  škola  zdravotnická,

Ústf nad  Labem,  Palachova  35, příspěvková  orgarúzace

Závěrečná  inventarizaění  zpráva  za rok  2021

Datum  zpracování:  20. 1. 2022

Vyhodnocení  dodržení  vyhlášky  ě. 270/2010  sb., o inventarizaci  majetku

a závazků  ve  znění  pozdějších  předpisů  a vnitroorganizaění  směrnice

č. 04/2021  o provádění  inventarizací  majetku  a závazků  v roce  2021.

Inventarizační  činnosti:

1.  Plán  inventur

Plán inventur  byl  včas  zpracován  a řádně schválen.  Inventarizační  komise  postupovaly

v souladu  s vyhláškou  a vnitroorganizační  směrnicí.  Metodika  postupů  při  inventarizaci  byla

dodržena.  Podpisy  členů  inventarizačních  komisí  byly  odsouhlaseny  na podpisové  vzory

a nebyly  zjištěny  rozdfly.  Termfny  prvotních  i rozdílových  inventur  byly  dodrženy.

2. Proškolení  členů  inventarizačních  komisí

Proškolenď  u fyzických  inventur  proběhlo  při  předávání  majetkových  inventárních  soupisů

a u  dokladových  inventur.  Provedení  proškolení  je  doloženo  podpisem  inventárních

pracovníků.  Součás'ď  školerff  byly  i zásady  dodržení  bezpečnosti.

3, Podmínky  pro  ověřování  skutečnosti  a součinnost  zarněstnanců

Nebyly  zjištěny  žádné  odchylky  od žádoucího  stavu.

Přijatá  opatření  ke zlepšení  průběhu  inventur,  k informačním  tokům:

bez  přijatých  opatření.

Inventarizace  proběhla  řádně,  podklady  byly  řádně připraveny  a ověřeny  na skutečnost.

U inventur  byly  vždy  členy  komise  osoby  odpovědné  za majetek.



Vyššf  odborná  škola  zdravotnická

a Střední  škola  zdravotnická,
Ústí  nad  Labem,  Palachova  35, příspěvková  orgatúzace

Dle  plánu  inventur  byl  zjištěn  skutečný  stav  majetku  a závazku  a ostatních  inventarizačních

položek  dle data  provedení  prvotních  inventur  (a byly  zpracovány  rozdílové  inventury  na

přírůstky  a úbytky).

Informace  o inventarizačních  rozdílech,  zúčtovatelných  rozdílech  a dalších  zjištěních:

inventarizační  rozdíly  nebyly  zjištěny.  Přílohou  je seznam  inventurnďch  úseků  (356

úseků).

Za  HIK  (dokladová  inventarizace):

Předseda:  Ing.  Jana  Podolková

Člen: Jana  Pravdová

Člen: Bc.  Nad'a  Carkov

Za  vedení  organizace:

PhDr.  Miroslava  Zoubková,  ředitelka

podpis: +  )

podpis:

ř'-4;" :/ÁÁ'//}



IČO:  0067ž

Název  org.

1358

: VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Čiselnik  mistnosti

Mistnost Název  mistnosti Po  známka

Středisko

1 lab.  č.  1-  klin.  bioch.
1  Usti-Palachova

2 1ab.č.2-hemato1ogie
1  Usti-Palachova

3 lab.  č.  3-VLM  a  LAT
1  Usti-Palachova

4 váhovna

5

1  Usti-Palachova

kab.FL+sklad  chemik.  kab.FL  +  sklad  chimkálii

1  Usti-Palachova

6 lab.  Č.  7-ga1enika

1  Usti-Palachova

7 lab.  č.  8-ana1.  chemie

1  Usti-Palachova

8 lab.  č.  9-chemie
1  Usti-Palachova

9 lab.č.lO-FGN  a  FAB
1  Usti-Palachova

10  uč.  č.  14  -dě  jepi  s pos  luchárna

1  Usti-Palachova

1l  uč.  č.  13-český  jazyk
1  Usti-Palachova

12 uč.č.12
1  Usti-Palachova

13 uč.  č.  1l-uč.  FL
1  Usti-Palachova

14 uč.č.23
1  Usti-Palachova

15 uč.č.24
1  Usti-Palachova

16  uč.Č.26-fyzika
1  Usti-Palachova

17 uč.č.25
1  Usti-Palachova

18 uč.  č.  22  -VYT
1  Usti-Palachova

19 uč.č.21
1  Usti-Palachova

20 uč.  č.  32-ANJ
1  Usti-Palachova

21 uč.  č.  31-NEJ
1  Usti-Palachova

22 kab-BIO
1  Ustí-Palachova

23 kab-školnik
1  Usti-Palachova

24 kab.  ZT-asistent
1  Usti-Palachova

25 tělocvična

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  1/15 T i  s k  :  19.  01.  2 0 2 2 10  : 3 8 : 4 8



Čiselnik  mistnosti

IčO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Po  známka

Středisko

kab-český  jazyk

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

2 7 kab-metodik  prim.pr.  kab-metodik  primárnj  prevence

1  Usti-Palachova

zástupci  ředitele

uč.č.  15

sekretariát  ředitele

ředitelna

sborovna

kab-CHE  a  FL

kabinet  NEJ

kab-cizi  jazyky

36  kab-fyzika

kab-asistentka  (SOM)

kab-DDH-2.  patro

lab.  ZT  č.  1

lab.  ZT  č.  2

lab.  ZT  č.  3

lab.  ZT  č.  4

lab.  ZT  č.  5

lab.  ZT  č.  6

kab-ZT  (areál  ZT)

46  lab-pece  1-digestoř

47  lab-pece  2

lab-polymerace

49  lab-piskovače

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  2/15 Ti  s k : 19.  O1.  2 0 2 2 10  : 3 8 : 4 8



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  orq.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

50

69

74

technický  úsek

provozni  Úsek  ZT

biologie

studijni  odděleni

kab-ZL  + sklad

sklad  FL  (dvůr)

kab-výchovný  poradce

infocentrum

studovna-  s kleni  k

kab.  ZL,  LA,  DZL

kab-CJL  a  DEJ

učebna  č.  37  -  VT

těl.  a  branná  vých.

uč.  č.  25-psycho1ogie

kab-  somatologie+AVT

budova  školy

uč.  č.  33-bio1ogie

knihovna

kabinet  SIP

uč.č.23-OSE  1

uč.  č.  24  -OSE  2

kabinet  -  zástupci

sborovna

kabinet  OSE  1

kabinet  TEV

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

studovna-sklenik  (ratan)

1  Usti-Palachova

1  Ustí-Palachova

kab-český  jazyk  a  dějepis

2 Usti-Moskevská

učebna  č.37-výpočetni  technika

2 Usti-Moskevská

tělesná  a  branná  výchova

2 Usti-Moskevská

uč.č.25-psycho1ogie  relax.

2 Usti-Moskevská

kabinet  -  somatologie  +  AVT

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

učebna  č.  33  -  biologie

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

učebna  č.  23  -  OSE  1

2 Usti-Moskevská

učebna  č.  24  -  OSE  1

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  3/15 Tisk:  19.01.2022  10:38:48



Čiselnik  mistnosťi

IČO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Po  známka

Středisko

79 uč.č.20 PC  učebna

BO učebna  č.  1l

81 učebna  č.  12

82 uč.č.15 CJL  a  DEJ

83 učebna  č.  21

84 uč.č.22 OSE 3

85 uč.  č.  26-SOM

86 učebna  č.  13

87 učebna  č.  31 M

88 učena  č.  32

89 učebna  č.  34

učebna  č.35

91 učebna  č.  36

92 učebna  č.  38

93 kabinet ESV  a  VV

94 kabinet  OSE  3

95 kabinet-MAT  1.patro

96 archiv

97 kabinet OSE  2

98 učebna  č.  14

99 sklad  školnik

100 Šatny

101 nářad'ovna

102  uč.č.  01  přizemi

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Ustí-Moskevská

2 Usti-Moskevská

učebna  č.26-SOM

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2  Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  4/15 Tisk:  19.01.2022  10:3E1:4E1



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  orq.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

103  uč.č.  02  přizemí

104 IT  Moskevská

200 kanc-mzdová  účtárna

201 kanc fin.  Účtárna

202 kancelář

203 kancelář  vedouci  EKO

204 uč.  DDH-křesla

205 ordinace  lékařů  DDH

206 sterilizace  DDH

207 denni  mistnost  DDH

208 sklad  DDH

209 čekárna  DDH

210 recepce

211 dilna  školnika

212  pokladna  školy

213 PC  -  LA  (areál  ZL)

214 archiv  EKO

215  uč.výp.technologii

216 servrovna

217 sklad

218  byt  školnika

219 fantomárna

220 učebna  ZINST

221 kabinet  ZINST

222 sklad  IT

2 Usti-Moskevská

2 Usti-Moskevská

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

uč.  DDH-křesla-přistavba

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Ustj-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

1  Usti-Palachova

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  5/15 Tisk:  19.01.2022  10:38:48



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

300  budova  školy  TP

301  chodba  přizemi  100

307 šatny  žáků  24,  25

308 sklad  školnik

311 Šatna  TV  1l

312 tělocvična  8

313 kabinet  TV  6

315 chodba  1.patro  100

316 studovna  126

319 učebna  118

320 sklad  v  učebně  (118)  č.dveři  122

321 učebna  119

322 učebna  120

323 kancelář  117

325 sekretariát  116

326 zástupce  řed.  115

327 kuchyňka  109

328  předsiň  sborovna  114

329 kabinet  130

330 kabinet  131  RHB

331 sborovna  132

332 externi  učitelé  1ll

333 úklid  110

334  chodba  2.patro  100

1  Usti-Palachova

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3  Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3  Teplice

3 Teplice

3  Teplice

3 Teplice

3 Teplice

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  6/15 Tis  k : 19.  01.  2022  10  :38  : 48



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

335 učebna  225

336 učebna  SOM  201

337 kabinet  SOM  202

338 učebna  VT  228

339 OSE1 213

340 učebna  214

341 0SE3 216

350 masérna  18

400 zahrada

401 Zahrada  DM

500 stará  budova

501 3PSB  chodba

502  50SB  pokoj

503 51SB  studovna  PC

504 60SB  pokoj

505 61SB  sklad

506 62SB  pokoj

507 63SB  kanc.  zástupce

508 64SB  pokoj

509 65SB  WC

510 66SB  sklad

511  67SB  kuchyňka

512 68SB  WC

513 69SB  pokoj

514  150SB  pokoj

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

3 Teplice

5 Stará  budova  DM

7 Pozemky  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  7/15 Tisk  :  19.  O1.  2022  10  : 38  : 48



Čiselnik  mis'ťnoíi

ICO:  00673358

Název  org.  : VOšZ  a  SšZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

515  151SB  pokoj

516 152SB  pokoj

517 153SB  pokoj

518 154SB  kanc.  vych.

519 155SB  klubovna

520  156SB  pokoj

521  157SB  pokoj

522 158SB  pokoj

523 159SB  pokoj

524 160SB  pokoj

525  161SB  pokoj

526  162SB  pokoj

527

528

163SB  pokoj

164SB  pokoj

529 165SB  WC

530 166SB  archiv

531  167SB  kuchyňka

532 168SB  WC

533  169SB  pokoj

534 170SB  pokoj

535 171SB  pokoj

536  172SB  pokoj

537  03SB  kotelna/výměnik

538 04SB  dilna

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  8/15 Tisk  : 19.  O1.  2022  10  : 38  : 48



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ a SŠZ Ústj  n/L

Mistnost Název  mistnosti

539  05SB  kuchařky

540 OOO posilovna

541  07SB  sklad  č.  prádla

542 22SB  úklid.  mistnost

543 SUSB  chodba

544 WCSB  WC

545 05SB  mistnost  hudeb.

546 012  SB  st  olni  tenis

547 013SB  sklad

548 SUSB  suterén  SB

549 1PSB  chodba

550  71SB  sklad  PC/pokoj

551  52SB  pokoj

552 54SB  kancelář

553 55SB  hl.  kanc.vych.

554 56SB  kancelář

555  57SB  kanc.provozářky

556  58SB  pokoj

557 59SB  pokoj

558 70SB  pokoj

559 2PSB  584  chodba

560  72SB  pokoj

561 100SB  pokoj

562  101SB  pokoj

563  102SB  pokoj

Poznámka

Středisko

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  9/15 T i  s k  :  19.  O1.  2 0 2 2 10  :38  : 4 8



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  orq.  : VOŠZ  a  SŠZ  Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

564  103SB  pokoj

565 104SB  kancelář

566 105SB  kulečnik-klub.

567 106SB  TV  klubovna

568 107SB  pokoj

569 108SB  pokoj

570 109SB  pokoj

571 110SB  pokoj

572 111SB  pokoj

573 112SB  pokoj

574 113SB  pokoj

575 114SB  pokoj

576 115SB  WC

577 116SB  sprchy

578 117SB  kuchyňka

579 118SB  WC

580 119SB  pokoj

581 120SB  pokoj

582 121SB  pokoj

583  122SB  pokoj

584 4PSB  chodba

585  200SB  pokoj

586  201SB  pokoj

587 202SB  pokoj

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  10/15 Tisk:  19.01.2022  10:38:48



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ  a  SŠZ Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

588 203SB  pokoj

589 204SB  pokoj

590 205SB  kancelář

591 206SB  TV  klubovna

592 207SB  pokoj

593  208SB  pokoj

594 209SB  pokoj

595 210SB  pokoj

596 211SB  pokoj

597 212SB  pokoj

598 213SB  pokoj

599 214SB  pokoj

600 215  SB  WC

601  216SB  kuchyňka/sklad

602 217SB  klubovna

603 218SB  WC

604  219SB  pokoj

605 220SB  pokoj

606  221SB  pokoj

607 222SB  pokoj

608 53SB  uklizečky

609 3PNB  chodba

610  301NB  kancelář  vych.

611 302NB  klubovna

612  09NB  byt  domovnika

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  11/15 Ti  s k  : 19.  O1.  2 0 2 2 10  :38  : 4 8



Čiselnik  mistnosti

IČO:  00673358

Název  org.  : VOŠZ  a  SŠZ Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

613 303NB  klubovna

614 304NB  pokoj

615  305NB  pokoj

616 306NB  pokoj

617 307NB  pokoj

618  308NB  pokoj

619 309NB  klubovna

620 310NB  pokoj

621 311NB  pokoj

622  312NB  pokoj

623  313NB  pokoj

624 314NB  pokoj

625  315NB  pokoj

626  316NB  pokoj

627 317NB  pokoj

628 1PNB  chodba

629  101NB  kuchyňka

630 102NB  kancelář

631 103NB  Šijovna

632 104NB  pokoj

633 105NB  pokoj

634 106NB  pokoj

635 107NB  pokoj

636  108NB  pokoj

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  12/15 Tisk:  19.01.2022  10:38:48



Čiselnik  mistnosti

IČO:  0067ž

Název  orq.

1358

: VOŠZ  a  SŠZ  Ústí  n/L

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

637 109NB  pokoj

638 110NB  pokoj

639 111NB  pokoj

640 112NB  zasedaci  mist.

641 113NB  pokoj

642 114NB  pokoj

643 115NB  pokoj

644 116NB  pokoj

645 117NB  klubovna

646 203NB  knihovna

647  01SB  jidelna

648 02SB  kuchyň

64  9 2PNB  chodba

650  201NB  kuchyňka

651  202NB  kancelář  vych.

652  204NB  pokoj

653 205NB  pokoj

654 206NB  pokoj

655 207NB  pokoj

65  6 208NB  pokoj

657 209NB  klubovna

658  210NB  pokoj

659  211NB  pokoj

660  212NB  pokoj

661  213NB  pokoj

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

5 Stará  budova  DM

5 Stará  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  13/15 Ti  s k : 19.  O1.  2 0 2 2 10  :3  8 : 4 8



Čiselnik  mistnosti

IčO:  00673358

Název  orq.  : VOŠZ a  SŠZ Ústi  n/L

Mistnost Název  mistnosti Po  známka

Středisko

662 214NB  pokoj

663 215NB  pokoj

664  216NB  pokoj

665  217NB  pokoj

666  01NB  výměnik

667  02NB  sklad  prádla

668 03NB  sklad  saponátů

669 04NB  suŠárna

670  05NB  prádelna

671 06NB  fotokomora

672 07NB  malá  tělocvična

67  3 08NB  hl.uzávěr  vody

67  4 SUNB  chodba

675 013  NB  tělocvična

67  6 014NB  stolni  tenis

677  015NB  hl.vypinač  el.

678  016NB  pokoj

679  017NB  pokoj,  izolace

680 4PNB  chodba

681 401NB  kuchyňka

682 402NB  kancelář  vych.

6E13 403NB  klubovna

684  404NB  pokoj

685  405NB  pokoj

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  14/15 Ti  s k  : 19.  01.  2 0 2 2 10  :3  8 : 4 8



IČO:  0067ž

Název  orq.

1358

: VOŠZ  a  SŠZ  Ústl  n/L

Čiselnik  mistnosti

Mistnost Název  mistnosti Poznámka

Středisko

686 406NB  pokoj

687 407NB  pokoj

688 408NB  pokoj

689 409NB  klubovna

690 410NB  pokoj

691 411NB  pokoj

692  412NB  pokoj

693 413NB  pokoj

694 414NB  pokoj

695 415NB  pokoj

696 416NB  pokoj

697 417NB  pokoj

800  šatny-praxe  žáků

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

6 Nová  budova  DM

8 Krajská  zdravotni

HELIOS  Fenix  Majetek,  Carkov Stránka:  15/15 Tisk:  19.01.2022  10:38:48


